PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    22.07.2020                                   с. Анучино                                     № 64
	О протесте прокурора  Анучинского района  от 10.06.2020  № 7/3-1700в-2020/373 на решение Думы Анучинского муниципального района от 30.10.2019 № 476-НПА «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа» (ред. от 22.04.2020 № 14-НПА)

             Обсудив  протест прокурора  Анучинского района от 10.06.2020  № 7/3-1700в-2020/373 на решение Думы Анучинского муниципального района от 30.10.2019 № 476-НПА «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа» (ред. от 22.04.2020 № 14-НПА), в соответствии с Положением о Думе Анучинского муниципального округа,  Дума округа
Р Е Ш И Л А :

1. Протест  прокурора  Анучинского района от 10.06.2020  № 7/3-1700в-2020/373 на решение Думы Анучинского муниципального района от 30.10.2019 № 476-НПА «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа» (ред. от 22.04.2020 № 14-НПА) удовлетворить.

2. Решение Думы Анучинского муниципального района от 30.10.2019 № 476-НПА «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа» (ред. от 22.04.2020 № 14-НПА) привести в соответствие действующему законодательству Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                             Г.П. Тишина